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سرویس ورزشی-
تیم فوتبال پرســپولیس با تک گل مهدی ترابی، 
استقلال تاجیکستان را شکست داد تا تنها نماینده 

فوتبال ایران در میان 8 تیم برتر آسیا باشد.
در مرحله یک هشــتم نهایــی لیگ قهرمانان آســیا، 
سه شنبه شب تیم فوتبال پرسپولیس در تاجیکستان مقابل 
اســتقلال این کشور قرار گرفت و در پایان با تک گل مهدی 
ترابی در دقیقه 90 این تیم را شکســت داد و راهی مرحله 
بعدی مسابقات شــد. دیدار تیمهای پرسپولیس و استقلال 
تاجیکستان در حالی برگزار شد که کمتر کسی از هواداران 
پرسپولیس تصور می کرد تیم یحیی گل محمدی در این بازی 
دچار مشکل شود اما آنها برای گل پیروزی بخش 90 دقیقه 

صبر کردند.
در ابتدای این بازی پرســپولیس چنــد حمله را انجام 
داد اما مقاومــت فوق العاده تاجیکها باعث شــد تا حملات 
پرسپولیس دفع شود و در ادامه حتی استقلال فرصت گلزنی 
هم داشــت. نیمه دوم نیز با حملات پرسپولیس همراه بود و 
این حملات شدت گرفت. یحیی گل محمدی دو تعویض نیز 
انجام داد اما شاید بهترین موقعیت را مهدی ترابی از دست 
داد؛ شوت او توسط آلکسی لارین برگشت داده شد. سرانجام 
در دقیقه 90 این بازیکن با ضربه ای تماشایی دروازه را گشود 
تا پرســپولیس برای دومین سال متوالی به جمع هشت تیم 

برتر آسیا برود.
در پایان این بازی مهدی ترابی از ســوی کنفدراسیون 
فوتبال اســیا به عنوان بهترین بازیکن این مســابقه انتخاب 
شــد. هافبک پرســپولیس علاوه بر انجام حملات مختلف از 
جناح چپ زمین، در دقیقه 90 دروازه خســنوف را گشود. 
در حالی که به نظر می رسید او قصد داشت توپ را برای هم 
تیمی های خود ارسال کند، این ضربه به شکل تصادفی داخل 

دروازه تیم میزبان قرار گرفت.
گل محمدی: بازیکنان شایسته بهترین ها هستند

یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس در پایان بازی 
تیمش با استقلال تاجیکستان اظهار داشت: در مجموع بازی 
خوبی برای مان بود. کنترل بازی در اختیار ما بود و توانستیم 
پاس های زیادی بدهیم و گردش توپ خوبی داشته باشیم. به 
جز چند کرنر و ضربه ایستگاهی، موقعیت خاصی به حریف 

ندادیم و در فاز دفاعی خوب بودیم.
سرمربی پرسپولیس به شرایط این مسابقه و به خصوص 
زمین چمن مصنوعی و حضور هواداران اشــاره کرد و گفت: 
به اعتقاد من دیدار با اســتقلال تاجیکستان برای هر تیمی 
ســخت است چرا که زمین چمن و حضور هواداران و انگیزه 
 بالای تیم اســتقلال کار را ســخت کرده بود. با این حال ما 
بر همه مشکلات غلبه کردیم و یک بازی شناور و رو به جلو 

با تعداد پاس های زیادی به نمایش گذاشتیم.
ســرمربی پرســپولیس افزود: من از تک تک بازیکنان 
تشکر می کنم. در شرایط سختی بازی کردند و فکر می کنم 
با توجه به وضعیت چمن مصنوعی ورزشگاه، استقلال قرعه 
سختی برای هر تیمی بود. با توجه به حضور هواداران هم هر 
تیمی کار سختی در این ورزشگاه دارد. ما این کار سخت را 
انجام دادیم. از بازیکنانم تشکر می کنم که خیلی با غیرت و 
مردانه بازی کردند و این برد را به هواداران خوب پرسپولیس 

تقدیم می کنیم.
وی خاطرنشان کرد: به نظرم سلاح پنهانی ما بازیکنان 
بودند. هر چه از سختی کار بگویم، کسی درک نمی کند. من 
می دانم بازیکنان ما با چه شرایط سختی کار می کنند. لیگ 

ما تعطیل بود. بازی تدارکاتی و ملی پوشان را نداشتیم. چمن 
ورزشــگاه و حضور هواداران برای هر تیمی وحشتناک بود 
که برابر استقلال بازی کند. این بازیکنان شایسته بهترین ها 
هســتند. من فقط می توانم یک تشکر خشک و خالی انجام 
دهم و کاری از دســتم بر نمی آید. امیــدوارم هواداران قدر 
این بازیکنان را بدانند که قطعا می دانند و ان شــاء الله باشگاه 

قدردان زحمات بازیکنان باشد.
وی در پاســخ به اینکه آیا تیمش می تواند قهرمان آسیا 
شــود؟ تصریح کرد: ما یک تیم خوب داریم. از نظر امکانات 
قابل مقایســه با خیلی از تیم ها در لیگ قهرمانان نیســتیم 
ولــی به تیم خودمان ایمان و باور داریم و از طرفی هواداران 
با انرژی مثبــت خود، انگیزه فوق العاده ای به ما می دهند. ما 
چیزهای خوبی برای انگیزه گرفتن داریم و جان مان را برای 
هــواداران می دهیم و از هیچ کوششــی نمی گذریم و تلاش 
می کنیم دل آنها را شــاد کنیم و ایــن بزرگ ترین انگیزه ما 
است. بازیکنان نشــان دادند که عاشقانه هواداران را دوست 

دارند و برای ادامه کار بسیار باانگیزه هستیم.
شکست تراکتور مقابل النصر

در دیگر بازی مرحله یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان 

آســیا، ســه شــنبه شــب تراکتور در قطر به مصاف النصر 
عربســتان رفت و با یک گل مغلوب این تیم شــد. تراکتور 
پس از التهاب و فراز و نشــیب های فراوان و تغییر چند باره 
ســرمربی پس از پایان مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا 
امشــب در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف النصری رفت 
که هنوز عدم صعود به فینال و شکست مقابل پرسپولیس در 
نیمه نهایی فصل قبل را فراموش نکرده بود. تراکتوری ها در 
حالی برای بازی به دوحه رفتند که زمزمه های انصراف شان 
به دلیل کمبود بازیکن هم شنیده می شد اما در نهایت تنها 
با ۱۶ بازیکن راهی قطر شدند تا با تیم گرانقیمت عربستانی 

مسابقه دهند.
در این دیدار شاگردان فیروز کریمی علیرغم دریافت گل 
زودهنگام از حریف، در ادامه اجازه زدن گل های بعدی را به 
حریف ندادند در فاز هجومی به توفیق خاصی دست نیافتند 
تا نماینده عربستان با نتیجه یک بر صفر پیروز و راهی مرحله 
یک چهارم نهایی شود. این اتفاق در حالی رخ داد که تراکتور 
بدون شکست و 5 کلین شیت متوالی از مرحله گروهی راهی 

دور حذفی شده بود.
برگزاری متمرکز مسابقات در عربستان

بدین ترتیب از بین سه تیم ایرانی استقلال، پرسپولیس 
و تراکتور، تنها تیم پرســپولیس توانســت جواز حضور در 
مرحله یک چهارم نهایی )8 تیم برتر آسیا( را به دست آورد. 
طبق اعلام قبلی کنفدراسیون فوتبال آسیا بازی های مراحل 
یک چهارم نهایی و نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه 
غرب این قاره به صورت متمرکز در عربستان برگزار خواهند 

شد. 
بر این اساس تمامی بازی های مرحله یک چهارم نهایی 
و مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا 202۱ در منطقه 
غرب به صــورت تک بازی و بین تاریخ های ۱۶ تا ۱9 اکتبر 
)24 تــا 27 مهر( برگزار خواهند شــد. زمان برگزاری دیدار 
فینــال این دوره از رقابت ها هم در تاریخ 23 نوامبر )2 آذر( 

خواهد بود.
کره جنوبی هــم پیش از این به عنوان میزبان بازی های 
متمرکز مسابقات منطقه شرق انتخاب شده بود، دیدارهایی 
که قرار اســت از تاریخ ۱7 تا 20 اکتبر )25 تا 28 مهر( در 

شهر جئونجو برگزار شوند.

یادی از شهید ایوب قنبری امام قیسی
شهیدی که حقوقش را به مستمندان می بخشید

 شــهید ایوب قنبری امام قیســی در تاریخ 
۱4دی ماه ۱347 در شهرستان امیدیه دیده به 
جهان گشود و شادی بخش محفل خانواده شد.

وی در دوران کودکی راهی مدرســه شد 
تا به کســب علم و دانش بپردازد که توانســت 
تحصیلات خود را تا مقطــع دیپلم با موفقیت 

پشت سر بگذارد.
پــس از گرفتن دیپلم بــه منظور تکمیل 

تحصیلات خود در دانشگاه پذیرفته و در دانشگاه شهید چمران اهواز مشغول 
به تحصیل شد.

فعالیت های فرهنگی و مذهبی خود را در مســاجد و بسیج دانشگاه محل 
تحصیل خود به انجام می رساند.

حقوق اندکی را که در زمان دانشــجویی دریافت می کرد به مســتمندان 
اختصاص می داد، خانواده ای را تحت پوشش خود قرار داده بود و به دانشجویان 

کم بضاعت کمک مالی می کرد.
در همان دوران دانشــجویی، وقتی که حضور خود را در جبهه های جنگ 
ضروری دید درس و دانشــگاه را رها کرد و به کمک دیگر رزمندگان ســپاه 

اسلام شتافت. 
 پــس از حضــور در جبهه شــهید ایوب قنبــری امام قیســی در تاریخ 
24 فروردین ماه سال ۱3۶7 در ماووت به فیض شهادت نائل آمد و عند ربهم 

یرزقون شد.
پس از شــهادت پیکر پاک شهید ایوب قنبری امام قیسی در اهواز تشییع 

شد و در قطعه 2 گلزار شهدا، ردیف ۱9، مزار 28 آرام گرفت.

حدیث دشت عشق

*ما بر اساس سیاست های تعریف شده و گروه بندی 
که برای ورزشکاران داشتیم، مجوز اعزام آنها به پارالمپیک 
توکیــو را دادیم. این برنامه هــا و تصمیماتی که به خاطر 
آن می گرفتیــم در راســتای کیفی گرایی بــود. نتایج و 
نزدیک بودن آنها به پیش بینی ها هم نشان داد که جریان 
کیفی گرایی در پارالمپیک جواب می دهد. البته پیش بینی 
هیچ وقت به صورت مطلق نیســت، با در نظر گرفتن این 
مسئله پیش بینی هایی که برای پارالمپیک توکیو داشتیم 

به طور نسبی محقق شد.
*به نظرم اگر خواهان حضور پررنگ تر و نتیجه بخش تر 
در پارالمپیک فرانسه هستیم باید سختگیرانه تر عمل کنیم 
و روی سیاست هایمان پافشاری بیشتری داشته باشیم به 
خصوص که نتایج به دســت آمده در توکیو نشان داد که 
هرجــا از جریان کیفی گرایی عدول کردیم ، اشــتباه بوده 

است.
*من خیلی واضح و روشن می گویم که ما در 2 رشته 
بســکتبال با ویلچر و دوچرخه ســواری از اجرای سیاست 
کیفی گرایی عدول کردیم. شــاید بعضی ها ناراحت شوند 
اما بنــا را بر مصالح زمان یا دســتور از بالا عمل کردیم و 

نتیجه اش را در همین دو رشته بخصوص بسکتبال با ویلچر 
گرفتیم. ما قبل از مســابقات پیش بینی جایگاه هشتمی را 
برای این تیم در نظر گرفته بودیم ولی نهم شدیم!به نظرم با 
یک برنامه ریزی بهتر می توانستیم حتی بازیکنان جوانان را 

عازم توکیو کنیم تا حداقل به آینده امیدوار باشیم.
لازمه موفقیت تحول و تاکتیک جدید است

*به نظر من ما اگر خواهان ادامه این موفقیت هستیم 
باید پویاتر و بــا برنامه ریزی بهتر عمل کنیم. این به تمام 
رشته ها مربوط می شــود حتی والیبال نشسته. ما از الان 
بــرای بازی های 2024 پاریس 3 ســال زمــان داریم که 
بایــد برنامه ریزی دقیقی انجام دهیم. من به شــما همین 
الان می گویم که اگر تیم والیبال نشســته ما به مسابقات 
جهانی برود شکست می خورد چون همه ما را شناخته اند. 
لازمه موفقیت تحول و تاکتیک جدید اســت.این تیم اگر 
رها شــود، دیگر به جایی نخواهد رســید. ما دو ماه دیگر 
مسابقات قهرمانی آسیا در کیش را داریم، آذر ماه مسابقات 
قهرمانی باشگاهها در مصر برگزار می شود و اواخر سال هم 
مســابقات قهرمانی جهان در هانگژو است که حکم ورودی 

پارالمپیک پاریس را دارد، پس باید مرتب کار و کار کرد.

فرنگی کار ســنگین وزن المپیکی کشــورمان به دلیل ابتلا به کرونا از حضور در رقابت های جهانی نروژ 
بازماند.

امین میرزازاده فرنگی کار وزن ۱30 کیلوگرم تیم ملی کشــتی کشــورمان که قرار بود به زودی در رقابت های جهانی 
202۱ نروژ به میدان برود به دلیل تست مثبت کرونا از همراهی این تیم بازماند.محمدابراهیم امامی سخنگوی فدراسیون 
کشتی با تأیید این خبر گفت: قرار بود طبق اعلام کادر فنی تیم ملی، علی اکبر یوسفی عازم رقابت های امیدهای جهان 
شود اما پس از این اتفاق، یوسفی جایگزین وی در رقابت های بزرگسالان جهان شد و میرزازاده در صورت داشتن شرایط 

مساعد به رقابت های امیدهای جهان که آبان برگزار می شود، اعزام می شود.
محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با بیان اینکه میرزازاده در ابتدای اردو علائم سرماخوردگی داشت که پس 
از انجام آزمایش، ابتلای وی به کرونا مثبت اعلام شد، ادامه داد: تمامی کسانی که با میرزازاده در تماس بودند نیز آزمایش 
دادند که تســت آنها منفی بود. میرزازاده نیز بلافاصله اردوی تیم ملی را ترک و مجدداً در خوزســتان تست کرونا داد که 
آزمایش وی مثبت بود. ما طبق فرآیند تیم های ملی علی اکبر یوسفی را که قرار بود در مسابقات زیر 23 سال جهان کشتی 

بگیرد، جایگزین وی در وزن ۱30 کیلوگرم برای حضور در رقابت های جهانی نروژ کردیم. 
وی تصریح کرد: هم اکنون نیز تست میرزازاده منفی شده، اما روند بهبودی کاملش کمی طول می کشد و ما با توجه 
به اینکه وی تمرینات تیم ملی را از دست داده و به لحاظ شرایط آمادگی جسمانی و بدنی عملًا حضورش در رقابت های 
جهانی نروژ منتفی بود، تصمیم گرفتیم وی را به رقابت های زیر 23 ســال جهان که آبان ماه در کشــور صربستان برگزار 
می شود، اعزام کنیم. رقابت های کشتی قهرمانی جهان طی روزهای ۱0 تا ۱8 مهرماه در شهر اسلو نروژ برگزار می شود که 

فرنگی کاران ملی پوش کشورمان فقط یک اردوی دیگر تا زمان اعزام پیش رو دارند.

فرنگی کار المپیکی رقابت های جهانی را از دست داد
کمبود وعده های غذایی مشــکل اصلی ملی پوشان والیبال ایران بوده که این موضوع تاکنون حل نشده 

است.
بیســت و یکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا از 2۱ شهریورماه به میزبانی ژاپن درحال پیگیری است 
که تیم ملی والیبال ایران به عنوان مدافع عنوان قهرمانی در گروه B قرار داشت و با تیم های پاکستان، تایلند و هنگ کنگ 
بازی کرد و با برتری برابر این تیم ها به مرحله بعدی راه یافت. در مرحله دوم این رقابت ها ملی پوشان والیبال ایران ساعت 

۱0:30 امروز با کره جنوبی دیدار می کند. 
نکته قابل توجه این رقابت ها میزبانی عجیب ژاپنی ها اســت. در روزهای اولیه ورود تیم ها به ژاپن، غذای تهیه شــده 
برای اعضای تیم ها با شرایط تغذیه کشورهای اسلامی همخوانی نداشت و این موضوع مورد اعتراض تیم های ایران، قطر، 
بحرین، پاکستان، کویت و عربستان سعودی قرار گرفت.از همان ابتدای رقابت ها کیفیت و حجم غذای ارائه شده مناسب 
نبود و این موضوع نیز یکی از مواردی بود که از ســوی تیم ها از جمله ایران نســبت به آن به کمیته مســابقات و نماینده 

کنفدراسیون والیبال آسیا اعتراض شد.
عطایی در این باره تاکید کرد: » در حال حاضر مشکل اصلی ما میزبانی و کیفیت و کمیت غذا است. در تورنمنت های 
بزرگ غذا یکی از فاکتورهای مهم محسوب می شود. باید بگویم که امروز تنها به ۶ بازیکن غذا رسیده است و مجبور شدیم 

برای چندمین بار ساندویچ بخوریم!«
این مشکل با گذشت زمان حل نشد و تا پایان دور مقدماتی طبق صحبت های ملی پوشان همچنان وجود دارد. پاسور 
تیم ملی در واکنش به مشکلات میزبانی ژاپن پس از پیروزی مقابل پاکستان اظهار کرد: »هر چه که درباره میزبانی ژاپنی ها 

لازم بود، قبلا گفته شد. جام جهانی و المپیک با شرایط بسیار خوبی برگزار شد و نمی دانم حالا چه اتفاقی افتاده است!

میزبانی عجیب ژاپن در مسابقات والیبال قهرمانی آسیا

زادمهر: بازیکن ملی پوش نباید رقیب را تحقیر کند
با توجه به شرایط پرســپولیس باید مدیرعامل سریع تر انتخاب شود و »از این 
طرف به آن طرف کردن مدیریت« به سود تیم نیست.دکتر محمد زادمهر پیشکسوت 
باشگاه پرسپولیس ضمن بیان مطلب فوق درمورد اظهارات حمید سجادی مبنی بر 
اینکه به اعضای هیئت مدیره ســرخابی ها اعتماد دارد و به نظر می رسد با این حرف 
وزیر ورزش فعلا قصدی برای انتخاب مدیرعامل پرســپولیس ندارد، پاسخ داد: قطعا 
ثبــات مدیریت به ثبات تیم هم کمک می کند و این دو لازم و ملزوم هم هســتند. 
عضو ســابق هیئت مدیره پرســپولیس اضافه کرد: آنچه مشخص است، پرسپولیس 
فقط یک اسپانســر دارد که قرارداد آن هم در حال فسخ است. مدیران باشگاه اجازه 
ندارند از جای دیگری هم پول تهیه کنند و باید پولی هم که از همین اسپانســر یا 
اسپانسر بعدی تامین می شود، مدیریت شود. تمام مدیرانی که به این باشگاه می آیند، 
قصد خدمت دارند اما بدهی های زیاد کار آنها را ســخت می کند. از این طرف به آن 
طــرف کردن مدیریت هم نمی توانــد کار را جلو ببرد و باید زودتر مدیرعامل قطعی 
انتخاب شود. مهم ترین وظیفه مدیریت باشگاه هم تامین منابع مالی است و انتخاب 
سریع تر مدیرعامل به سود پرسپولیس است.وی درباره استوری های محمد حسین 
کنعانی زادگان علیه تیم اســتقلال با وجود جدایی این بازیکن از پرسپولیس، گفت: 
همیشه باید به تیم رقیب احترام گذاشت و هیچ وقت نباید به حریف توهین یا این 
تیم را تخریب کرد. صحبت من با بازیکنان همه تیم ها است. تحقیر حریف هیچ وقت 
کار درست و زیبایی نیست. باید حساســیت های جامعه را شناخت و به آن احترام 
گذاشت. بازیکن ملی  پوش هم نباید به این شکل حساسیت ایجاد کند زیرا این اقدام 
هم برای خودش و هم برای باشگاه تبعات دارد. بهتر است چنین کارهایی انجام نشود.

صعود چونبوک و پوهانگ به یک چهارم نهایی
تیمهای چونبوک موتورز و پوهانگ اســتیلرز با پیروزی مقابل حریفان خود به 
مرحله یک چهارم نهایی صعود کردند. در دو بازی باقی مانده مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا دیروز ابتدا پوهانگ استیلرز کره جنوبی در مقابل سرزو اوزاکای 
ژاپن قرار گرفت. این بازی به میزبانی نماینده ژاپن برگزار شد و آنها امیدوار بودند که 
با غلبه بر پوهانگ به دومین نماینده سامورایی در یک چهارم نهایی تبدیل شوند اما 
این اتفاق رخ نداد.این بازی تا دقیقه 25 با تســاوی بدون گل دنبال می شد تا اینکه 
ســئونگ مون لی روی یک فرصت طلبی، توپ ارسالی روی دروازه را با ضربه نوک پا 
تبدیل به گل کرد تا بازی ۱-0 شود.در ادامه مسابقه پوهانگ از این گل دفاع کرد تا 
پیروز مسابقه لقب بگیرد و به مرحله بعدی برود. بازی بعدی بین تیم های چونبوک 
موتور کره جنوبی و بی جی یونایتد تایلند برگزار شد. در دقیقه 45+3 گوستاوو دروازه 
بی جی را گشود و نیمه اول با همین نتیجه به پایان رسید اما در دقیقه 7۶ تراسیل با 
یک ضربه سر گل تساوی را به ثمر رساند.این بازی با همین نتیجه در وقت های قانونی 
خاتمه یافت تا پنالتی مشخص کننده تیم صعود کننده باشد.هر دو تیم پنالتی های اول 
و دوم خود را تبدیل به گل کردند اما بوم کئون سونگ دروازه بان چونبوک پنالتی سوم 

و چهارم حریف را گرفت تا تیمش را یک تنه به مرحله بعدی ببرد.
محکومیت2میلیارد و 420میلیون تومانی پرسپولیس 

کمیته استیناف فدراسیون فوتبال رای کمیته وضعیت درخصوص پرونده طلب 
علیرضا بیرانوند از باشــگاه پرسپولیس را تایید کرد.سلیمانی وکیل علیرضا بیرانوند 
ضمن تایید این خبر، گفت: علیرغم اینکه در جلسه ای با مجید صدری و واحد حقوقی 
باشگاه پرسپولیس به توافق رسیدیم که بیرانوند دردریافت این مبلغ تخفیف بدهد و 
باشگاه پرسپولیس هم اعتراضی نداشته باشد اما پس از این جلسه باشگاه پرسپولیس 
اعتراض خودش را درکمیته استیناف مطرح کرد و ما نیز ضمن دفاع اعتراض خودمان 
را عنوان کردیم.ســلیمانی در مورد اینکه آیا با وجود تایید رای بیرانوند حاضر است 
تخفیف بدهد، گفت: بیرانوند در آن زمان گفت به خاطر پرسپولیس سکوت می کنم و 
حاضرم تخفیف بدهم. حالا در شرایط فعلی این مبلغ تایید شده و باشگاه پرسپولیس 
شــانس بزرگی را از دست داد. الان به هیچ عنوان جای تخفیف وجود ندارد چون به 
ما احترام نگذاشتند و بر خلاف توافق انجام شده عمل کردند. میزان مطالبات بیرانوند 
حدود 2میلیارد و 420میلیون تومان اســت که حدود ۱50میلیون تومان هم هزینه 

دادرسی به آن اضافه می شود.
3 لژیونر ایرانی در یک تیم 

میلاد محمدی مدافع چپ تیم ملی در آســتانه پیوستن به تیم آ.ا.ک آتن قرار 
دارد. این خبر را سایت فوتبال 24 یونان منتشر کرده و نوشته میلاد امروز قراردادش 
را بــا تیم یونانی نهایی خواهد کرد. میلاد محمدی که به تازگی از تیم خنت بلژیک 
جدا شده در تلاش بود به عضویت یک تیم بهتر بلژیکی در بیاید اما تلاش های مدیر 
برنامه او جواب نداد و اکنون در شــرف پیوســتن به تیم یونانی است. البته تیم های 
دیگری از جمله یک تیم مجارســتان خواهان بخدمت گیری مدافع چپ تیم ملی 
بودند اما ترجیح میلاد محمدی بر این اســت همبازی احســان حاج صفی و کریم 

انصاری فرد شود.

ابطال انتخابات فدراسیون بدن  سازی 
شــعبه ۳۵ دیوان عدالت اداری در حکم بدوی که تا ۲۰ روز قابل 
اعتراض است، انتخابات فدراسیون بدن  سازی و پرورش اندام را باطل 

اعلام کرد.
مجمع انتخاباتی فدراسیون بدن  سازی و پرورش اندام با رقابت عبدالمهدی 
نصیرزاده، حســین یارمحمدیان و کاوه درودی به عنوان 3 کاندیدای نهایی در 
تاریخ ۱3 دی ســال ۱399 به ریاست مهدی علی نژاد معاون ورزش قهرمانی 
و حرفــه ای وزارت ورزش و جوانان برگــزار و در پایان عبدالمهدی نصیرزاده با 
کســب 28 رای از مجموع 43 رای اعضــای مجمع، به عنوان رئیس جدید این 
فدراســیون انتخاب شد. پس از برگزاری این انتخابات، کاوه درودی دبیر سابق 
فدراسیون بدن  ســازی و یکی از کاندیداهای ریاست فدراسیون بدن  سازی، در 
اعتراض به تخلف صورت گرفته در انتخابات، از وزارت ورزش و جوانان به عنوان 
مجری برگزاری انتخابات، به دیوان عدالت اداری شکایت کرد.دلیل این شکایت، 
حضور یکی از کاندیداهای انتخابات ریاســت این فدراسیون در رای گیری بوده 
است. به گونه ایی که رای دادن این کاندیدا، تخلف محسوب و در نهایت منجر 
به صدور حکم بدوی شده است.  شعبه 35 دیوان عدالت اداری پس از بررسی  
و با اعلام احراز تخلف صورت گرفته در برگزاری انتخابات مذکورحکم به ابطال 
انتخابات فدراســیون بدن  سازی و پرورش اندام داده است.در پایان حکم صادره 
آمده است: »رای صادر شده به استناد ماده ۶5 قانون تشکیلات و آیین دادرسی 
دیوان عدالت اداری ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل اعتراض در محاکم 
تجدیدنظر دیوان عدالت اداری می باشــد. این شــعبه در رای خود اعلام کرده، 
علیرغم ابلاغیه 22 اســفند 99، هیچ دفاعی از نحــوه برگزاری انتخابات انجام 

نشده است.

ماجرای دوچرخه  المپیک
 به دفتر وزیر کشیده شد

مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی گفت: به وزیر 
ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک نامه ارســال کردم تا پادرمیانی 

کنند و ماجرای دوچرخه ختم به خیر شود.
ایــوب بهتاج در مورد حل موضوع اختــلاف درباره دوچرخه تحویلی به 
صفرزاده بیان کرد: من نامه ای بــه وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک 
ارسال کردم مبنی براینکه دوچرخه سوار بدون دوچرخه جدید نمی توانست در 
خط شروع المپیک قرار بگیرد، از این رو با کمک وزارت ورزش و رئیس کمیته 
ملی المپیک بودجه ای در اختیار فدراســیون قرار داده شــد و۱0روز قبل از 
بازی ها یک دوچرخه خریداری و به صفرزاده داده شــد. فدراســیون بعد از 
بازی ها، خواستار تحویل دوچرخه شــد و دوچرخه سوار می خواست خود را 
برای بازی های آســیایی و رویدادهای دیگر آماده کند و طبیعی اســت که 
مقاومت کنــد.او افزود: ما هم در نامه ای خود بــه وزیر و رئیس کمیته ملی 
المپیک درخواســت کردیم که پادرمیانی کنند تا جریان ختم به خیر شود 
و دوچرخه ســوار این دوچرخه را نگه دارد و اکنون هم منتظر پاسخ هستیم. 
اینکه ما شــعار حمایت از ورزشــکارن را بدهیم اما بعد بخواهیم دوچرخه را 
برگرداند تا در انبار فدراســیون بگذارند، خوب نیست. آن هم در شرایطی که 

دوره های قبل روال بر این بود، دوچرخه دست ورزشکار می ماند.

پایان مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان با حذف تراکتور و استقلال

پرسپولیس تنها نماینده ایران در جمع 8 تیم برتر آسیا
گل محمدی: برای ادامه کار بسیار باانگیزه هستیم

اخبار کوتاه از فوتبال

صفحه ۹
پنج شنبه 2۵ شهریور ۱400
۹ صفر ۱443 - شماره 22۸43

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
پرونده اجرایی به کلاســه 9901390 به اســتناد ســند رهنی شــماره 
105677-1392/06/14 دفتر اسناد رسمی شماره 9 شهر اراک له بانک 
سینا شعبه پاســداران اراک علیه خانم مولود اخگری فرزند امیرهوشنگ 
به شماره ملی 0532210484 در قبال مبلغ 2/439/631/154 ریال)دو 
میلیارد و چهارصد و ســی و نه میلیون و ششــصد و ســی و یک هزار 
و صــد و پنجاه و چهار ریال( اعم از اصل طلب بســتانکار و خســارت 
دیرکرد و سایر هزینه ها تا روز سه شنبه مورخ 1400/07/06)روز مزایده( 
و مبلغ 121/631/558 ریال نیم عشر اجرایی تشکیل و اجراییه در تاریخ 
1399/07/15 ابلاغ و رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده است. 
مورد مزایده عبارت اســت از: همگی و تمامت  ششــدانگ پلاک ثبتی 
4876 فرعی از 14 اصلی، مفروز و مجزا شده از 14359 فرعی از اصلی 
مذکــور، قطعــه 393 در طبقه 2 و واقع در بخــش 02 ناحیه 99 حوزه 
ثبت ملک منطقه دو اراک اســتان مرکزی به مساحت 162/8 مترمربع، 
با شــماره مســتند مالکیت 105677 تاریخ 1392/06/14 موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی 557794 سری الف سال 97 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139720305001017753 به نام خانم مولود اخگری ثبت 
گردیده اســت و حدود و مشخصات آن بدین شــرح است: شمالا: اول 
بطول 6/50 متر دوم که غربی بطول 1/15 متر ســوم بطول 2/20 متر 
دیوار و پنجره به پیاده رو و فضای ســبز شرقا: اول بطول 6/05 متر دوم 
که شــمالی بطول 1/40 متر درب و دیواریست به راه پله اشتراکی سوم 
بطول 3/10 متر دیوار مشترک با قطعه 394 تفکیکی چهارم که جنوبی 
بطول 1/40 متر پنجم بطول 0/90 متر ششم که شمالی بطول 1/40 متر 
هفتم بطول 5/60 متر دیوار و پنجره به نورگیر اشتراکی و دیوار مشترک 
با قطعه 394 تفکیکی جنوبا: بطول 12/20 متر دیوار و پنجره به پیاده رو 
و فضای ســبز غربا: اول بطول 11 متر دوم که شمالی بطول 2/20 متر 
سوم بطول 3/35 متر دیوار و پنجره به پیاده رو و فضای سبز مشخصات 
اعیانی ملــک: اعیانی کل موجود در ملک بصــورت یک باب آپارتمان 
مســکونی واقع در طبقه دوم یک ساختمان 4 طبقه 8 واحده به مساحت 
162/8 مترمربع با اســکلت فلزی- نما آجر سه سانتی- کف سرامیک- 
دارای تراس و دو اتاق خواب- دیوارها کاغذ دیواری- آشــپزخانه اپن به 
همراه کابینت ام دی اف- آپارتمان دارای سیســتم سرمایشی کولرآبی و 
دارای سیســتم گرمایشــی بخاری گازی- درب و پنجره فلزی- راه پله 
سنگ همراه با نرده فلزی فاقد آسانسور با قدمت بالای 25 سال موجود 
می باشد. ملک دارای انشعابات آب و برق و گاز می باشد. نظریه: با عنایت 
به توضیحات فــوق، موقعیت و کاربری و قدمت ملک، کمیت و کیفیت 
مصالح بکار رفته در آپارتمان- و با لحاظ نمودن ســایر عوامل موثر در 
قضیه ارزش همگی و تمامت پلاک موصوف شــامل عرصه مشاعی و 
اعیان بانضمام انشعابات بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهی به شهرداری 
و دیگر ارگان های دولتی جمعا مبلغ 15/500/000/000 ریال معادل یک 
میلیارد و پانصد و پنجاه میلیون تومان بعنوان قیمت پایه مزایده ارزیابی 
توسط)کارشناس رســمی دادگستری( ارزیابی گردید. تمامیت ششدانگ 
پلاک فوق در قبال طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی و سایر هزینه ها در 
روز سه شنبه مورخ 1400/07/06 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل 
اجرای ثبت اراک از طریق مزایده فروش می رسد و مزایده از مبالغ فوق 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد 
شد. شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است و همچنین 
خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری 
مزایده از املاک موصوف واقع در اراک- کوی شهر صنعتی- پارکینگ 
بانک ملی- منطقه 17-3- طبقه دوم کد پســتی 3819856915 دیدن 
نماید. کلیه بدهی ها و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد 
و میزان بدهی های مذکور مشــخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول 
به ارائه مفاصا حســاب دارایی و عوارض شهرداری است و چنانچه روز 
مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی 
در همان ســاعت و مکان مزایده برگزار خواهد شــد. ضمنا ملک مورد 
مزایده طبق پاســخ اســتعلام اداره ثبت اراک دارای یک مورد بازداشت 
مازاد بموجب دستور شماره 950294 مورخ 1395/08/03 صادره از شعبه 
هفتم دادگاه عمومی)حقوقی( دادگستری اراک به مبلغ 380/000/000 

می باشد. تاریخ انتشار پنج شنبه 1400/06/25
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری
۳۲۵/م الف

ثبت اجرای طلاق
آقای مالک هفتگلی )فرزند عبدالرضا(

تاریــخ و  شــماره  بــه  دادگاه  حکــم  اجــرای  در 
شــعبه  از  140037390002337259-1400/3/31صــادره 
4 دادگاه خانواده شهرســتان اهواز همســر شما خانم شهلا 
هفتگلــی )فرزند فاضل( جهت ثبت طــلاق به این دفترخانه 
مراجعه نموده اســت لذا بدینوسیله به شما اخطار داده می شود 
کــه ظرف مدت یک هفته کاری از زمان نشــر این آگهی در 
روزنامه جهت ثبت طلاق به این دفترخانه مراجعه نمایید، در 

غیر این صورت برابر مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
نشــانی دفتر: اهواز، زیتون کارمنــدی، خ کمیل بین زمزم و 

سردفتر طلاق ۱0 اهواززمرد، پ 108
دکتر سید روح الله موسوی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1400/1020 مورخ 1400/5/25 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک اســدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تقی کرمی فرزند حســین به 
شــماره شناسنامه 2502 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 
60975/23 مترمربع در قســمتی از پلاک 101 اصلی چنار علیاء واقع در اســدآباد اراضی روستای 
ــــــ خریداری از مالک رسمی آقای محمد سحاب کرمی محرز گردیده است. لذا به  چنار علیاء ـ
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/10                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/6/25
سیروس قلی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف 168

»آگهی فقدان مدرک تحصیلی«
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمدتقی اسمعیل زاده روشن فرزند رحیم 
به شــماره شناسنامه 503 صادره از بابل در مقطع کاردانی رشته بهداشت 
عمومی مبارزه با بیماری ها صادره از واحد دانشــگاهی ســبزوار با شماره 
1222/ص گ مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سبزوار به نشانی بلوار 

دانش میدان دانش ارسال نماید.

برگ ســبز مالکیــت خودرو، ســند کارخانه و کارت ماشــین 
خودروی ســمند به شــماره موتور 12483162008 شــماره 
ایــران 27 شــماره شــهربانی  بــه   شاســی 83248253  
476 ط 65 به مالکیت بهروز فرج نیا فرزند یداله به شماره ملی 
2971686612 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدینوســیله اعلام می گردد ســند مالکیت و فاکتور فروش 
کمپانی خــودروی ام .وی.ام مدل 1395 قهــوه ای متالیک 
به شــماره موتــور MVM484FFFF034179 شــماره 
 شاسی NATGCAVF6F1034236 به شماره انتظامی 
26-  145ط 59 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اداره کل دامپزشــکی اســتان بوشهر در نظر دارد یک دســتگاه خودرو وانت مزدا 2000 فرســوده )غیر قابل شماره گذاری( 
را به مراکز مجاز اســقاط با بهره گیری از ســامانه تــدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir با شــماره مزایده 

1000003449000002 به صورت الکترونیک به فروش برساند.
زمان انتشار در سامانه تاریخ 1400/06/24 ساعت 9:00

مهلت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تاریخ 1400/06/24 ساعت 09:30
تاریخ بازدید از 1400/06/24 ساعت 9:30 تا 1400/07/06 ساعت 14:00

آدرس محل بازدید: شبکه دامپزشکی دشتستان- برازجان خیابان حسین آباد روبروی پست آتش نشانی
آخرین مهلت ارسال و ثبت پیشنهادات در سامانه 1400/07/06 ساعت 14:00

زمان بازگشایی: 1400/07/07 ساعت 08:30
زمان اعلام به برنده مزایده 1400/07/07 ساعت 13:00

کلیه مراحل مزایده در بستر سامانه فوق انجام می گیرد و مدارک فیزیکی ارسالی قابل قبول نمی باشد.
شماره شــبا IR 600100004073038307850200 نزد بانک مرکزی با شناسه 977135573123456789123456789123 جهت 

واریز مبلغ 30000000 ریال سپرده شرکت در مزایده.
شناسه آگهی: 1193650
شناسه نوبت چاپ: 1290214

آگهی مزایده خودرو اسقاط شماره مرجع
سازمان دامپزشکی کشور نوبت اول

اداره کل دامپزشکی استان بوشهر

هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبال نشســته ایران پس از 9 دوره حضور در بازی های پارالمپیک و 
بازگشــت کاروان ایران از توکیو با خبر قطع همکاری اش با این تیم جامعه ورزش جانبازان و معلولین را در 
شــوک فرو برد، البته اگر شرایط کار فراهم شــود می توان دوباره او را در کنار تیم دوست داشتنی والیبال 
نشســته دید. پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو در حالی به اتمام رسید که تیم ملی والیبال نشسته با پیروزی قاطع 

مقابل همه حریفان مقتدرانه به مقام قهرمانی دست یافت و یکی از 1۲ طلا کاروان ایران را به ارمغان آورد.
اما در حالی که خیلی ها راز موفقیت والیبال نشســته ایران را به عنوان یکی از پرافتخارترین تیم های 
تاریخ ورزش ایران حضور هادی رضایی در راس آن می دانند، او فعلا ساز جدایی کوک کرده است. او که در این 
دوره سرپرستی کاروان ایران را برعهده داشت، در گفت وگوی اختصاصی با کیهان بارها تاکید کرد که لازمه 
موفقیت ایران در دوره های بعدی پارالمپیک تغییر و تحول اساسی در همه ابعاد و ارکان تیم های اعزامی است 
از تغییر نگرش و جا بجایی مدیریت انجمن ها گرفته تا ورزشکاران و مربیان. رضایی در گفت وگوی تلفنی خود 
درباره اتفاقات و حواشی قبل، حین و بعد از پارالمپیک صحبت کرد که گزیده ای از صحبت های سرمربی تیم 

ملی والیبال و البته سرپرست کاروان ایران در پارالمپیک توکیو را در ادامه می خوانید:

خسروی وفا را صد درصد قبول دارم
* ورزشکاران معلول نیازمند تغییر و تحول اساسی و 
بنیادی دارند.این تغییر در همه زمینه ها و در میان مدیران، 
مربیان و ورزشــکاران نیاز است. منظورم از مدیریت اصلا 
ریاست کمیته ملی پارالمپیک و شخص آقای خسروی وفا 
نیست اما در مدیریت مربوط به رشته ها، تیم ها، انجمن ها 
و در میان مربیان و ورزشکاران باید این تغییر با شخم زنی 
ایجاد شود. حاج محمود خســروی وفا هم فکرشان و هم 
ســایه شــان در راس مجموعه کمیتــه پارالمپیک خوب 
کار می کند. من هر روز با ایشــان صحبت می کنم و هیچ 

مشکلی با ایشان ندارم و صد در صد ایشان را قبول دارم.
با این نیروها نمی توانیم شکوفا شویم

*ما بعد از بازی های توکیو 2020 انتظارات را با عملکرد 
خوبی که داشتیم بالا بردیم. البته پتانسیل آن را داریم که 
حتی در آســیا بعد از چین، دوم بشــویم و در پارالمپیک 
هــم در جایگاه تــک رقمی قرار بگیریم امــا این هدف در 
شرایطی محقق خواهد شد که از سیاست کیفی گرایی که 
تعیین کرده ایم عدول نکنیم و با تغییر و تحول اساسی در 
سیســتم به سوی هدفمان گام برداریم.من رک و صریح به 
شــما می گویم با این نیروها نمی توانیم شکوفا شویم و در 
بازی های پاریس افتخارآفرینی کنیم. ورزش تحول گرا نیاز 
به این دارد که ترسو نباشــی،ملاحظه کار نباشی،سیاسی 

کاری نکنی. من اینجوری کار کرده ام و بزرگ شده ام.
کاهش معدل سنی برای حفظ موفقیت

* باید به این موضوع توجه داشــت که معدل ســنی 
کاروان توکیــو در صورتیکه ترکیــب آن برای پارالمپیک 
آینده تغییر زیادی نداشــته باشد در واقع با عدد 4 جمع 
می شود درحالیکه باید معدل سنی کاروان را کاهش دهیم. 
انجام این کار هم هزینه برَ است چون به استعدادیابی نیاز 
دارد. در واقع کار فدراســیون ها و کمیته ملی پارالمپیک 
برای بازی های 2024 فرانســه سخت است، باید از همین 

امروز شروع کرد.

راه را درست رفته ایم 
* کمیته ملی پارالمپیک طی ســال های گذشته بر 
مبنای کیفی گرایی کارهای خود را پیش برد و نتیجه اش 
هم کسب جایگاه سوم در بازی های پاراآسیایی اندونزی و 
ایستادن در رده سیزدهم بازی های پارالمپیک توکیو بود. 
این نشان می دهد که راه را درست رفته ایم اگرچه اعتقاد 
دارم پتانســیل ورزش جانبازان خیلی بیشتر از این است، 
باید شــرایط به کارگیری آن مهیا شــود. به همین دلیل 
اســت که می گویم ادامه کار با شرایط فعلی سخت است. 
باید تغییرات و شــخم زنی لازم اعمال شود تا راه هموارتر 

شود.
قیافه من برای خیلی ها تکراری شده

* بعد از بازگشــت از توکیو من گفتم دیگر نیســتم 
چون فکر می کنم قیافه من برای خیلی ها تکراری شــده 
است و همه از من توقع دارند. خیلی ها دوست دارند بیایند 
جــای من و روی نیمکت تیم ملی بنشــینند. 2،3 نفر که 
انتقاد می کنند از این طــرف به من زنگ می زنند که چرا 
می خواهی بروی؟ بمــان و ما به تو کمک می کنیم. این ها 
فشــارهای مضاعفی را روی من می گذارد. بحث اختلاف 
وجود ندارد و من بیش از حد خسته هستم. از سوی دیگر 
حــرف و حدیث ها هم اذیتم می کند. خدایی برای من هم 
بس است دیگر و خودم می گویم که کم آورده ام. شاید من 

جای خیلی ها را تنگ کرده ام.
3 پیشنهاد با پول های هنگفت دارم 

* شخص حاج محمود خســروی وفا می داند که من 
۱5 سال اســت که از کشورهای مختلف دعوتنامه رسمی 
داشــته ام. همین الان 3 پیشنهاد سرمربیگری با پول های 
هنگفت در والیبال نشسته دارم ولی من آدمی نیستم که 
بتوانم روی نیمکت تیم های خارجی بنشینم. من اهل رفتن 
نیستم و کمیته پارالمپیک و فدراسیون جانبازان و معلولین 
خانه من است ولی فعلا می خواهم استراحت کنم و زمان 

همه چیز را مشخص خواهد کرد.

رک و صریح می گویم با این نیروها نمی توانیم در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس موفق شویم

رضایی: اهل رفتن نیستم، نمی توانم روی نیمکت تیم های خارجی بنشینم


